
UCHWAŁA  Nr  XLIV/24/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  RZEPINIE 

z dnia 22 kwietnia 2010r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/72/2003 Rady Miejskiej w Rzepinie z 
dnia 11 czerwca 2003r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
lokalami i działkami niezabudowanymi, stanowiącymi mienie Gminy 
Rzepin oraz ustalenia wysokości bonifikaty przy zbywaniu lokali 
mieszkalnych. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a  i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 2001r. Dz.U.Nr142 r.poz.1591     
z póz. zm.) oraz art.34 ust.6, art.37 ust.2 pkt. 1 , art.68 ust.1,pkt.7 , ust.2  
,art.70ust 1 i2 i art.72ust.2   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. z 2004r. Dz.U. Nr 261 poz..2603 z póź.)  Rada Miejska 
w Rzepinie uchwala, co następuje : 
 
§ 1. 

 
W § 7 ustęp 2 uchwały nr VIII/72/2003 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 11 
czerwca 2003 roku  w sprawie określenia zasad gospodarowania lokalami           
i działkami niezabudowanymi stanowiącymi mienie gminy Rzepin oraz 
ustalenia wysokości bonifikaty przy zbywaniu lokali mieszkalnych,  skreśla się 
ostatnie zdanie: „a spłata reszty ceny następuje wraz z oprocentowaniem      
w wysokości 5 % rocznie od nie spłaconej części  ceny”. 
 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


